Жалға алушыға мүлікті қабылдау-беру актісі бойынша және Тараптар мүлікті қайтару актісіне қол қойғаннан кейін аяқталады.
1.7. Елішілік құндылықтың үлесі 100% құрайды.

2. Қызметтердің құны және есеп айырысу тәртібі
2.1. Осы Шарт бойынша жалға беруші көрсететін қызметтердің құны купе үлгісіндегі (ЦМК) 1 (бір) вагон/тәулік үшін : 293 529,60 (екі жүз
тоқсан үш мың бес жүз жиырма тоғыз) теңгені, ҚҚС есебімен 60 тиынды құрайды.
2.2. ҚҚС есебімен көрсетілетін қызметтер үшін төлемнің жалпы сомасы 6 457 651,20 (алты миллион төрт жүз елу жеті мың алты жүз елу
бір) теңгені, ҚҚС есебімен 20 тиынды (бұдан әрі – шарттың жалпы сомасы) қалдырады. Осы Шарт бойынша шарттың жалпы сомасы
көрсетілетін қызметтер тізбесіне сәйкес көрсетілетін қызметтер құнының сомасы ретінде айқындалған (осы Шартқа №1 қосымша).
2.3.  Көрсетілген қызметтерге ақы төлеу үшін Жалға беруші есепті  айдан кейінгі  айдың 5 (бесінші)  күніне дейінгі  мерзімде жалға

[...]

Арендатору по Акту приема-передачи Имущества и заканчивается после подписания Сторонами Акта возврата Имущества.
1.7. Доля внутри страновой ценности составляет 100%.

2. Стоимость Услуг и порядок расчетов
2.1. Стоимость оказываемых Арендодателем Услуг по настоящему Договору за 1 (одни) вагоно/сутки купейного типа (ЦМК) составляет :
293 529,60 (двести девяносто три тысячи пятьсот двадцать девять) тенге, 60 тиын с учетом НДС.
2.2. Общая сумма оплаты за оказываемые Услуги с учетом НДС оставляет  6 457 651,20 (шесть миллионов четыреста пятьдесят семь тысяч
шестьсот пятьдесят один) тенге, 20 тиын с учетом НДС (далее – Общая сумма Договора). Общая сумма Договора по настоящему Договору
определена как сумма стоимости Услуг, оказываемых в соответствии с Перечнем оказываемых Услуг (Приложение №1 к настоящему
Договору).
2.3.  Для  оплаты  оказанных  Услуг  Арендодатель  в  срок  до  5  (пятого)  числа  месяца  следующего  за  отчетным,  предоставляет